
 

1 z 2 

Id: 7835C53D-06CF-451F-88BF-7945202A9661 

Uchwała Nr 36/172/2016 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk 10/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek 11/ Bogusław Wenus 
3/ Ewa Śpionek 12/ Grażyna Kos 
4/ Iwona Kopczyńska 13/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak 14/ Paweł Dobrzyński 
6/ Bogdan Łągwa 15/ Roman Drozdowski 
7/ Paweł Jaśkiewicz 16/ Krzysztof Kozik 
8/ Łukasz   Szczepanik 17/ Tomasz Jan Karwicki 
9/ Agnieszka Kamyczek Maszewska  
 
Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 rok, poz. 23 ze zmianami) w związku z art. 91 ust.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 
446 ze zmianami), 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr 163/XVII/16 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 
rok 2016. 
 

Uzasadnienie 
 
            Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2016 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze odnośnie uchwały Nr 163/XVII/16 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 
2016 rok. W wyniku badania tej uchwały, Kolegium stwierdziło naruszenie prawa, wskazując 
nieprawidłowości oraz termin i sposób  doprowadzenia do zgodności z prawem przedmiotowej 
uchwały (uchwała Kolegium Nr 32/158/2016 z dnia 24 listopada 2016 roku). W wyznaczonym 
terminie, Rada Miejska w Pajęcznie uchwałą Nr 170/XVIII/16 z dnia 24 listopada 2016 roku 
w sprawie  zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok -  usunęła wskazane 
nieprawidłowości. 
 
            W tej sytuacji, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 

             
                                                                               Przewodniczący Kolegium 
                                                                                   Prezes RIO w Łodzi 
 
                                                                              Ryszard Paweł Krawczyk



 

2 z 2 

Id: 7835C53D-06CF-451F-88BF-7945202A9661 

POTWIERDZENIE ZGODNO ŚCI KOPII Z DOKUMENTEM ELEKTRONICZNYM  

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono 

Tytuł dokumentu  

Sygnatura 36/172/2016 

Data dokumentu 2016-12-29 

Data złożenia podpisu 2017-01-11 10:48:54 

Osoba podpisująca Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi 

Wystawca certyfikatu 
CN=CERTUM QCA, O=Unizeto Technologies S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 
wpisu: 1 

Identyfikator 
dokumentu 

7835C53D-06CF-451F-88BF-7945202A9661 

Data wydruku: 11 stycznia 2017 
Autor wydruku: Monika Olejnik 


